
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-185 /27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-184/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1566/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Тополница, ЕКАТТЕ 72758, община Дупница, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. "КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 66.092 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 132.659 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 40, 41, 58, 59, 60, 64, 65, 66, 67, 

68, 69, 70, 19, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103 

Обща площ: 198.760 дка 

 

2. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.976 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 101.185 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 32, 47, 48, 49, 50, 52, 90, 91, 92 

Обща площ: 124.164 дка 

 

3. „АГРО – ЛГ“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1722.021 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 801.505 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 21, 22, 

25, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 75, 15, 16, 17, 36, 62, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 80, 85, 104, 

20, 51, 106 

Обща площ: 2523.672 дка 

 

4. „АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 127.930 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 61.130 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 13, 71, 33 

Обща площ: 189.069 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.837 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 30.152 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 56, 61 

Общо площ: 44.990 дка 

 

6. ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 42.117 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.594 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 18 

Обща площ: 51.714 дка 

 

7. ЕТ „ИВАН ГРЪНЧАРОВ – ЕСПРЕСО“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 221.468 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 141.095 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 14, 26, 76 

Обща площ: 362.587 дка 

 

8. РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 218.590 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 177.644 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 37, 38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 55, 

72, 73, 74, 86, 87, 88, 89, 93, 94, 102, 4, 105 

Обща площ: 396.260 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Тополница, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   



 

 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Тополница, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:          /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-185/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Тополница, 
ЕКАТТЕ 72758, община Дупница, област Кюстендил 

 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 40   30.1 1.620 16.20 БХМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 40 30.2 1.297    ПСК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 40   32.1 0.558 5.58 ЕБС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 41 23.6 0.602    ЯСБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58 3.23 6.494    ГКМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.27 6.255 62.55 ВЙТ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.26 5.854 58.54 МСМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58 3.18 5.476    КАК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.25 1.433 14.33 ТВД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.28 1.318 13.18 СВД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.17 0.899 8.99 ВСМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.24 0.872 8.72 ЕВД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.16 0.712 7.12 ФМБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 58   3.11 0.455 4.55 ГМБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.12 10.437 104.37 ТМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.10 3.975 39.75 АТК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59 4.9 3.464    ИАН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.7 2.010 20.10 БВТ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.6 1.990 19.90 РЯЙ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.11 1.842 18.42 ВМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.8 0.679 6.79 ДНМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.4 0.654 6.54 МГТ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 59   4.5 0.492 4.92 СМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 60   4.8 1.026 10.26 ДНМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 60   4.11 0.305 3.05 ВМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64 7.32 3.924    ДМЙ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64 7.30 3.078    САН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64 7.33 2.734    ИСМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64   7.45 1.960 19.60 ПАЙ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64   7.34 1.724 17.24 ФАЙ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64   7.36 1.233 12.33 ЕВД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64   7.35 1.051 10.51 БЙМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64   7.38 0.906 9.06 ААН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64   7.37 0.882 8.82 ГХС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 64 7.31 0.673    КЙМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 65   8.27 2.744 27.44 ДБМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 65   8.28 2.531 25.31 ХВБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 65   8.29 1.333 13.33 ИЛЦ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 65 8.30 1.009    ИВГ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 65   8.31 0.618 6.18 СХК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.22 7.062 70.62 ДНМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.16 2.960 29.60 ННГ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.15 2.479 24.79 ИСК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.14 1.203 12.03 ВМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.23 0.489 4.89 КЯС и др. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.17 0.159 1.59 ДСА 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 66   8.21 0.118 1.18 СТМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 67 8.19 8.086    НТМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 67   8.18 5.127 51.27 ТМК 



"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 67   8.40 1.815 18.15 НАК и др. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 68   7.14 1.553 15.53 ХТБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 68   7.11 1.298 12.98 ВТБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 68   7.15 1.037 10.37 ДВМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 69   8.17 3.233 32.33 ДСА 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 69   8.16 0.600 6.00 ННГ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 70 84.4 6.430    ССГ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 70   84.2 4.706 47.06 АТК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 70 84.3 4.620    ДНМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 70 84.1 2.544    ИСК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 19   35.3 3.072 30.72 КНС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 19 35.2 3.031    НСС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 19   35.1 2.416 24.16 ИСМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 19   35.4 2.285 22.85 ВСМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 19   35.6 1.432 14.32 ССБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 19   35.5 0.764 7.64 СТМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 95   4.12 3.466 34.66 ТМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 96   4.10 2.573 25.73 АТК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.15 1.765 17.65 ДВМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.14 1.618 16.18 ХТБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.16 1.040 10.40 СВБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.10 0.883 8.83 ЙХМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.17 0.804 8.04 ВМК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.11 0.766 7.66 ВТБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.18 0.716 7.16 ЙИС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.9 0.447 4.47 ТБМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 97   7.8 0.123 1.23 СВТ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 98 7.44 2.936    МНБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 98   7.22 2.006 20.06 ДЩМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 98   7.23 1.478 14.78 МНМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 98 7.24 0.481    БСК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 99   7.23 2.161 21.61 МНМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 99   7.22 1.896 18.96 ДЩМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 100 7.31 1.725    КЙМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 100 7.32 1.062    ДМЙ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 100 7.33 0.379    ИСМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 101   8.21 6.665 66.65 СТМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 101   8.20 1.810 18.10 СПК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 103 8.25 3.092    ЦПК 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 103 8.24 2.956    ГСС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 103   8.23 0.267 2.67 КЯС и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   66.092  132.659 1326.59  

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.91 3.247 32.47 ЕБС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.97 2.984 29.84 ЯГК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.99 2.705 27.05 ВМК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32 19.94 2.486    ФММ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.92 1.938 19.38 ЙГТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.96 1.845 18.45 ВНМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32 19.93 1.484    ИКК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.88 1.461 14.61 ННМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.95 1.323 13.23 СВБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.98 1.291 12.91 ТМК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.90 1.027 10.27 КХС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32 19.100 0.997    ИСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 32   19.89 0.625 6.25 ЯСМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47 26.1 2.599    МВЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   26.3 0.638 6.38 ВСМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   26.2 0.637 6.37 ПБС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 48   26.31 7.738 77.38 СВЦ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 48   26.30 2.416 24.16 ЯСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49   19.1 1.934 19.34 ЯСС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49   19.2 1.797 17.97 КПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49 19.3 1.297    ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49   19.4 0.725 7.25 ТСС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49   19.5 0.558 5.58 НСС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.85 6.407 64.07 АТМ 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.86 4.260 42.60 МТМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.60 3.182 31.82 СТМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50 19.61 2.489    НММ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.80 2.420 24.20 ВМК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.84 1.975 19.75 НСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.82 1.880 18.80 СВБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.81 1.834 18.34 ВМК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.83 1.822 18.22 КСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.59 1.499 14.99 КПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50 19.58 1.009    ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   19.79 0.502 5.02 ЯГК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50 19.78 0.170    ДГК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.18 7.478 74.78 ВТБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.17 7.092 70.92 ХТБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52 15.29 3.960    ФСТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.25 2.686 26.86 МПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.19 2.393 23.93 ЗЗР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.12 2.249 22.49 ЯСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.27 2.239 22.39 ВНС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.24 1.534 15.34 КНС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52 15.20 1.086    КАК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.28 1.014 10.14 ПБС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.21 0.903 9.03 ВМБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.23 0.695 6.95 ГНБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52   15.22 0.364 3.64 КТБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   26.33 3.066 30.66 СВТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   26.34 2.690 26.90 ЯВТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   26.35 2.467 24.67 БВТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   26.36 1.704 17.04 КГТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91 19.57 5.155    МВБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91 19.58 0.242    ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 92   15.11 1.941 19.41 КСБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.976  101.185 1011.85  

АГРО - ЛГ ЕООД 1   22.9 12.999 129.99 БХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.4 8.262    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.2 8.211    ХТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.3 8.115    ВТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.6 5.126    ЯСБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.5 5.074    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.10 4.813    СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 1   22.7 3.067 30.67 СКД 

АГРО - ЛГ ЕООД 1 22.8 2.518    МПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.7 29.969    БПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 2   114.8 28.185 281.85 СИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.9 27.550    ЯПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.10 21.290    МСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2   114.14 13.071 130.71 ЦСЗ и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.5 10.342    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.13 7.835    АЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2   114.16 7.545 75.45 ХКГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2   114.17 7.159 71.59 КПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.19 6.769    СВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.20 6.477    ЗКТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.18 6.464    АДК 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.21 5.456    КМТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.11 5.298    ЙГК и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.15 4.863    БЙМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.22 3.476    ЦПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.23 2.747    ССБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.24 2.525    ИЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2 114.25 2.417    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ 

- ЕСПРЕСО 

АГРО - ЛГ ЕООД 2   114.26 2.131 21.31 ТХЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 2   114.27 0.218 2.18 ВЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.29 13.234    ККМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.28 12.204 122.04 КСБ 



АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.8 9.690    СПЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.9 9.210    ССГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.10 8.049    АДК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.30 7.729 77.29 ЯВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.31 6.309    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.12 5.985    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.16 5.918    ИАЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.13 5.876    СВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.34 5.668 56.68 ВКН 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.35 5.408 54.08 ХКГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.6 5.231    ЦПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.3 4.799    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.14 4.787    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.5 4.677    ВФВ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.1 4.495    СБТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.4 4.296    МНБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.11 4.216 42.16 КХС 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.15 4.154    ААН 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.32 3.358    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.2 3.099    АЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.18 2.910    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.19 2.814    МХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.20 2.773    ВКЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.21 2.659 26.59 ННМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.17 2.171    ККЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.33 2.072 20.72 ИСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.24 1.934    ИСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3   74.25 1.839 18.39 ПСД 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.27 1.623    СЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 3 74.26 1.484    ИЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.1 10.506    СБК 

АГРО - ЛГ ЕООД 6   102.8 7.165 71.65 ВИГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.13 6.977    ИАЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6   102.5 6.318 63.18 СИГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.9 5.315    МВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6   102.2 4.937 49.37 СВК 

АГРО - ЛГ ЕООД 6   102.10 4.834 48.34 ДКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.3 4.441    СИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.11 4.382    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.4 3.812    ИАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 6 102.12 2.900    БСИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6   102.7 1.292 12.92 ЗПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 6   102.14 0.797 7.97 ЕПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.96 3.752    ЯПХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.63 3.316    ТБА 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.71 2.816 28.16 ВМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.70 2.675    ЯПХ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.94 2.628    ГЯШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.97 2.112    ТМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.98 1.698 16.98 ВМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.79 1.679 16.79 КМН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.75 1.614 16.14 СВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.78 1.510    ДТГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.69 1.494    СМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.65 0.945    ГКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.89 0.944    ААН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.91 0.912    ИАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.84 0.880    САН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.77 0.824 8.24 КСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.80 0.821    МЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.76 0.816 8.16 НСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.83 0.812    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.85 0.800    ИАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.90 0.777    КАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.92 0.744 7.44 ПАШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.93 0.732 7.32 БАШ 



АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.68 0.686 6.86 ВНК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.64 0.660    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.81 0.609 6.09 РЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.82 0.606    ТЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.74 0.474    ДГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.66 0.408    ПВК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.72 0.383 3.83 ЯГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.67 0.340 3.40 ИСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7   1.73 0.316 3.16 ИГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 7 1.95 0.178    НСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.6 9.759    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.16 9.005    ТМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.5 7.569    БПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.11 6.934 69.34 БМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.12 5.827 58.27 СКК 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.9 5.801    ФСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.3 5.503 55.03 ПСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.8 4.694    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.15 3.531    МЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.14 3.379    КПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 8 107.7 3.089    ЙГК и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.13 2.612 26.12 ДХС 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.10 2.356 23.56 ЯИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.2 2.187 21.87 КХС 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.4 1.636 16.36 ВНГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 8   107.1 1.277 12.77 СКК 

АГРО - ЛГ ЕООД 10 118.3 22.341    СИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 10 118.1 19.625    ИБА и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 10 118.4 5.755    ЙИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 10 118.2 4.558    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 10   118.5 3.392 33.92 ЕФК 

АГРО - ЛГ ЕООД 11 117.25 17.976    ИБА и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 11   117.26 9.398 93.98 ИТА 

АГРО - ЛГ ЕООД 11 117.27 6.916    ТБА 

АГРО - ЛГ ЕООД 11   117.29 6.088 60.88 МСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 11 117.30 1.458    ИМТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 11 117.1 1.154    ИБА и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 11   117.24 0.823 8.23 БББ 

АГРО - ЛГ ЕООД 12   116.8 16.293 162.93 БМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 12 116.6 6.089    ВТА 

АГРО - ЛГ ЕООД 12   116.7 5.988 59.88 ИТА 

АГРО - ЛГ ЕООД 12 116.5 4.832    ИАЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 12   116.3 3.867 38.67 ПМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 12 116.2 3.853    С.И.Г. ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 12   116.1 3.834 38.34 СКК 

АГРО - ЛГ ЕООД 12   116.4 3.653 36.53 ВМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.33 38.307    СТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.36 20.461    БПА 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.34 14.490 144.90 КСБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.32 14.394 143.94 ВХБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.29 13.296    БСИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.31 12.957 129.57 НСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.17 11.872    ЯСБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.30 11.398    КНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.27 10.973 109.73 ЙХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.23 9.530 95.30 ХТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.22 9.444    ВТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.14 8.600    ГПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.18 7.735    НММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.13 7.194 71.94 СНШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.16 6.500    ДНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.15 6.169    МГТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.26 5.963    КЯС и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.11 5.907    ГСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.47 5.301    АЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.19 4.933 49.33 КНС 



АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.25 4.580    МНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.51 4.532    ДМЯ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.48 4.372    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.44 4.371    АЩМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.12 4.334 43.34 ИМБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.50 4.209 42.09 КХС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.49 4.098    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.10 4.039    ССГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.9 3.612 36.12 КВШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.20 3.208 32.08 ПБС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.46 2.914    ФММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.8 2.751 27.51 ГНБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.6 2.634 26.34 ВНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.7 2.374    ПМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.28 1.926    СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.45 1.757 17.57 ХВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21 21.5 1.727    ДГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.24 1.707 17.07 ЯГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.3 1.380 13.80 ССЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 21   21.4 1.294 12.94 СВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.5 25.575    БПА 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.9 15.473    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.16 13.418    ЯСБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.3 12.005    СТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.2 9.622    ИПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.18 9.501    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.11 9.344    ТБА 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   10.17 8.356 83.56 КВШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.15 7.252    ДМЯ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   10.1 6.628 66.28 ВСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.19 6.038    ЛДМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   10.10 5.745 57.45 ГСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.20 5.466    МВЙ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.12 4.905    ДЩМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   10.13 4.846 48.46 ВМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.6 4.827    СЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22 10.14 4.700    ИЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   10.8 4.551 45.51 ВМБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 22   10.7 2.417 24.17 СВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25   17.1 8.415 84.15 БСИ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.7 5.760    ХТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.8 5.574    ВТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25   17.9 5.240 52.40 СЗР 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.3 3.797    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.5 3.754    ДВМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.6 3.547    СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25   17.10 2.348 23.48 ВСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25   17.11 2.343 23.43 ХНА 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.4 0.998    МНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25 17.12 0.936    МВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 25   17.13 0.170 1.70 КСБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 27 61.2 48.270    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 27 61.3 35.774    ЛВЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 27   61.4 10.463 104.63 СВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 27   61.8 9.701 97.01 ВКР 

АГРО - ЛГ ЕООД 27 61.5 4.569    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ 

- ЕСПРЕСО 

АГРО - ЛГ ЕООД 27   61.6 4.116 41.16 ИЗМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 27   61.7 1.414 14.14 ГМБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 27   61.9 1.118 11.18 СХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 27   61.1 0.106 1.06 КНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.23 23.519    МСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.1 23.180    СБТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.25 17.804 178.04 ИКА и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.22 14.590    ФСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.24 12.999 129.99 СВЗ 



АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.21 9.801    СИЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.20 9.772    ИАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.19 6.251    МХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.14 6.066    АЩМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.9 5.802 58.02 ТКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.12 5.800    ГПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.10 5.765    СТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.11 5.605    ДМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.15 5.019 50.19 СКК 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.13 4.546 45.46 ИЙМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.17 4.113    МНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.16 3.770    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.8 3.674    СПЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.18 3.313    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ 

- ЕСПРЕСО 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.7 2.901    КАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.6 2.791    ПМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.5 1.341    ИСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.4 1.058 10.58 БМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28 68.2 0.930    АЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 28   68.3 0.915 9.15 ЯИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.5 6.618 66.18 СВА 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.3 4.506 45.06 АТК 

АГРО - ЛГ ЕООД 29 13.2 4.496    ИСГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 29 13.1 3.991    С.И.Г. ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 29 13.12 3.617    ССБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.15 3.463 34.63 СВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 29 13.13 3.452    АДК 

АГРО - ЛГ ЕООД 29 13.10 2.852    ДНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.11 2.816 28.16 БВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.4 2.559 25.59 ЯВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.9 1.898 18.98 ТСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.8 1.808 18.08 ГСС и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.16 0.797 7.97 ПСД 

АГРО - ЛГ ЕООД 29 13.7 0.794    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 29   13.6 0.627 6.27 ИАК 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.23 11.952    КНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.24 9.037 90.37 АКБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.25 8.790 87.90 ЙХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.21 8.203 82.03 БХМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.22 7.421    ХТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.26 7.379    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.36 6.584    ВТБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.17 6.271    МВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.20 6.214    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.14 4.831 48.31 ИТА 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.19 4.183    КИЯ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.18 4.010    МСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.15 3.364    НММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.27 2.980    ДТГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.28 2.743 27.43 ГМБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.16 2.326 23.26 НМА 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.12 2.314    ТЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.29 2.200    КАН 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.11 1.996 19.96 СМА 

АГРО - ЛГ ЕООД 30 12.30 1.924    ССБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.31 1.825 18.25 КВА 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.32 1.134 11.34 ВХБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.10 0.754 7.54 ИМА 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.13 0.705 7.05 СИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 30   12.9 0.323 3.23 ГСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 31   121.17 12.595 125.95 ВМТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.12 10.430    КМТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.13 8.650    ДМТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.11 7.534    ЗКТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.15 6.639    ВМТ 



АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.8 5.368    ЯПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.9 4.832    ВКЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31   121.6 4.553 45.53 ПМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 31   121.2 3.737 37.37 ДХС 

АГРО - ЛГ ЕООД 31   121.7 2.692 26.92 КПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 31   121.10 2.691 26.91 АБТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.3 2.662    ССК и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.5 2.191    СТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.1 1.419    СБК 

АГРО - ЛГ ЕООД 31 121.16 0.196    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 34 72.1 4.445    ФСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 34 72.2 3.840    СБТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 35   65.1 18.131 181.31 ММЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 35 65.4 15.298    ИВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 35 65.3 4.159    НСС 

АГРО - ЛГ ЕООД 35   65.5 3.606 36.06 ИЗМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 35 65.2 2.901    ФММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 75 63.4 8.071    СТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 75   63.3 1.779 17.79 ГМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 75   63.5 0.371 3.71 ВМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.14 13.427    ИВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.6 12.867    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.10 11.220    СБК 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.9 9.647    СВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.8 9.211    ИСГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.18 8.842    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 15   110.11 5.379 53.79 ЕАК 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.12 4.809    БПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.5 3.644    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ 

- ЕСПРЕСО 

АГРО - ЛГ ЕООД 15   110.13 3.363 33.63 КСЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15   110.4 2.191 21.91 КГТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15   110.15 1.934 19.34 САГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 15 110.3 1.465    ЙГТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 16 114.1 14.580    ЦПК 

АГРО - ЛГ ЕООД 16   114.2 14.058 140.58 АКБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 16   114.3 10.505 105.05 ВКК 

АГРО - ЛГ ЕООД 17 120.2 29.919    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 36   118.7 3.725 37.25 ХКГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.1 9.478    ТМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.19 7.559    ИСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.20 5.315    СМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.5 5.314    НТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62   88.23 5.313 53.13 ВМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.7 4.971    ЛЙР 

АГРО - ЛГ ЕООД 62   88.4 4.835 48.35 СГМ и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.21 4.834    ЙГК и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.3 4.701    СИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.22 3.873    ДКН 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.8 3.868    КНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.6 3.866    МНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.24 3.576    МСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62   88.16 2.901 29.01 СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.17 2.900    ГЯШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.15 2.701    ПВК 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.9 2.418    ДНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.18 2.294    ФММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.2 1.935    МПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.25 1.933    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 62   88.12 1.355 13.55 ВНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 62   88.13 1.354 13.54 ДНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.11 1.353    ГНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 62 88.10 1.162    ИНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 62   88.14 1.161 11.61 СНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 77 89.1 5.101    ПВК 

АГРО - ЛГ ЕООД 78 18.7 3.130    БСИ 



АГРО - ЛГ ЕООД 79   63.6 3.461 34.61 ЯВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 79   63.5 2.520 25.20 ВМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.12 16.145    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 81   67.11 10.835 108.35 БВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.10 9.238    МВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81   67.2 6.698 66.98 КГТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81   67.8 5.803 58.03 ЙЩМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81   67.1 5.654 56.54 КСЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.3 5.052    НТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.4 4.833    МЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.13 4.720    СВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.9 3.868    НММ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81   67.5 3.867 38.67 ХВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.6 3.865    ЙГТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.29 3.704    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.30 3.655    ККЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.28 3.485    ААН 

АГРО - ЛГ ЕООД 81 67.27 1.925    ТЯН 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 124.6 15.430    ПМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.8 11.502    ФСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.7 6.647    САН 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   64.5 5.802 58.02 СИК 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   64.6 5.547 55.47 ТХЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   64.10 4.292 42.92 СКК 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 124.5 4.100    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   64.11 3.936 39.36 ВНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.12 3.866    АЩМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 124.4 3.584    МПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   64.9 3.192 31.92 ЕЙИ и др. 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.3 2.904    ЙГТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.4 2.748    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 124.2 2.235    МНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.2 1.934    ИЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   124.1 1.933 19.33 ВЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82   64.13 1.550 15.50 ФМБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 64.1 1.125    СЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 82 124.3 1.004    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 83 67.18 6.208    СЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 83 67.21 4.354    ИЛЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 83   67.23 3.096 30.96 ИСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 83   67.17 2.412 24.12 ГКН 

АГРО - ЛГ ЕООД 83   67.20 2.320 23.20 СХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 83   67.22 1.606 16.06 ФАЙ 

АГРО - ЛГ ЕООД 83   67.24 1.449 14.49 ТХЦ 

АГРО - ЛГ ЕООД 83   67.25 0.966 9.66 ЙСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 84   65.5 2.484 24.84 ИЗМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 84   65.6 2.442 24.42 ВМЗ 

АГРО - ЛГ ЕООД 84 65.7 2.033    ИВГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 80 73.1 19.014    ФСТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 80 73.2 14.503    СБТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 80 73.3 4.011    МПМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 80   73.6 3.702 37.02 ВИГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 80   73.7 3.193 31.93 СХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 80   73.5 2.618 26.18 СВТ 

АГРО - ЛГ ЕООД 80   73.4 2.548 25.48 ИСК 

АГРО - ЛГ ЕООД 80 73.8 1.386    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО - ЛГ ЕООД 85 116.10 11.401    НСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 85   116.11 7.735 77.35 КСА 

АГРО - ЛГ ЕООД 85 116.12 4.490    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 21.37 25.818    МВБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 104   21.40 4.560 45.60 ВМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 104 21.41 3.534    КЙМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 104   21.38 2.842 28.42 ЕХБ 

АГРО - ЛГ ЕООД 104   21.42 2.159 21.59 СХК 

АГРО - ЛГ ЕООД 104   21.39 1.642 16.42 СНК 

АГРО - ЛГ ЕООД 104   21.43 1.493 14.93 ГВБ 



АГРО - ЛГ ЕООД 104 21.52 1.012    КАК 

АГРО - ЛГ ЕООД 20 89.2 15.023    ТИМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 20 89.14 4.800    БЙМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 20 89.15 4.784    ИНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 20   89.6 3.173 31.73 ЕВД 

АГРО - ЛГ ЕООД 20   89.5 2.790 27.90 ЙИС 

АГРО - ЛГ ЕООД 20   89.4 2.301 23.01 ВМК 

АГРО - ЛГ ЕООД 20   89.3 2.197 21.97 ИЙМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 51 87.1 16.661    МСМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 51   87.6 7.383 73.83 МНМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 51   87.2 5.720 57.20 ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 51   87.5 5.369 53.69 СКМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 51 87.4 4.890    ГНС 

АГРО - ЛГ ЕООД 51 87.3 4.607    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 51 87.7 3.701    ГЯШ 

АГРО - ЛГ ЕООД 51   87.8 3.699 36.99 ЙЩМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 106   87.11 4.612 46.12 СТМ 

АГРО - ЛГ ЕООД 106 87.10 4.611    ЙГК 

АГРО - ЛГ ЕООД 106   87.13 3.336 33.36 ТВД 

АГРО - ЛГ ЕООД 106   87.12 3.318 33.18 МПП 

АГРО - ЛГ ЕООД 106   87.14 1.584 15.84 КМС 

АГРО - ЛГ ЕООД 106   87.15 0.966 9.66 ВНГ 

АГРО - ЛГ ЕООД 106   87.16 0.796 7.96 ВМК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1722.02

1 

 801.505 8015.05  

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.14 8.468 84.68 ННГ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.12 5.403    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.13 4.760    АЩМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.10 4.721 47.21 ЕФК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.21 4.468    НСА 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.16 4.322    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.15 4.120 41.20 БИС 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.11 3.838    ХСТ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.18 3.374 33.74 ЯВТ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.20 3.168    ФММ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.8 3.025    МХК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.9 2.923 29.23 ЯПК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.17 2.717 27.17 ЙЩМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.7 2.555 25.55 ЙИС 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.6 0.929 9.29 ВНГ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.19 0.849    СМК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5   75.22 0.500 5.00 БМТ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

5 75.23 0.399    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.21 10.338    МНМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.28 9.635    ИИЙ 



АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.27 8.256    ЙГК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.29 8.249    СВД 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.25 8.011    ДВМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.24 7.418    ЙГК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.22 7.346 73.46 ВСМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.26 6.903    АГРО - ЛГ ЕООД 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.23 5.089 50.89 СЯН 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.31 2.116 21.16 ССА 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.30 2.092    ФММ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.32 1.732 17.32 ПСД 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13 87.17 0.903    МВБ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.18 0.717 7.17 ДХС 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.20 0.601 6.01 ГМБ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

13   87.19 0.585 5.85 ФМБ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71 77.57 11.112    НСА 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71 77.56 7.874    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71 77.58 1.992    МАН КАПИТАЛ ООД 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71 77.68 1.832    МНМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71   77.69 1.445 14.45 ССА 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71   77.55 0.674 6.74 ННГ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

71   77.59 0.250 2.50 САГ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33 58.8 9.266    НММ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33   58.7 4.546 45.46 СПК 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33   58.4 2.879 28.79 ТХЦ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33 58.6 2.764    ПМС 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33   58.5 1.437 14.37 ЕПМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33   58.3 1.405 14.05 ЗПМ 

АГРО ФАРМИНГ СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

33 58.2 1.054    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   127.930  61.130 611.30  

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56 5.47 9.455    ЙХМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.49 1.945 19.45 МПМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.50 1.895 18.95 ДТГ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.53 1.701 17.01 ФМБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.52 1.596 15.96 АЛЦ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56 5.51 1.493    ИСК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.48 1.493 14.93 ДВА 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.42 1.358 13.58 ХТБ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 56   5.56 1.137 11.37 ИАК 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 61   5.32 14.142 141.42 КНМ 



ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 61 5.31 3.889    СИМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 61   5.30 2.641 26.41 ДНМ 

ВЕСЕЛИН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 61   5.29 2.244 22.44 МВЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.837  30.152 301.52  

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18 89.10 15.400    КГУ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18 89.9 9.431    ВНМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18 89.11 9.120    МПМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18   89.13 4.804 48.04 ФМБ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18   89.12 4.790 47.90 ГМБ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18 89.8 4.118    ДВМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

18 89.7 4.048    ГЙР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   42.117  9.594 95.94  

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.4 12.077    ИБА и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.20 10.203    САН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.22 6.945 69.45 ССА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.23 6.422    ДТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.21 6.062 60.62 ВИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.31 5.768    НСА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.19 5.708    ККМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.13 5.683    СМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.24 5.623    СКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.12 5.320 53.20 СЗР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.5 4.881    ВИЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.15 4.805 48.05 ГКК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.17 4.751    ДМЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.11 4.633 46.33 ДЯА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.10 3.745    ДКН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.18 3.441 34.41 КМН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.9 3.386 33.86 ММЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.16 3.358 33.58 КЯА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.3 3.063    ИМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.25 2.878    КСА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.1 2.848    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.26 2.499 24.99 БМЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.6 2.344 23.44 СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.2 1.777    ИАН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.27 1.358 13.58 СНС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   106.28 1.061 10.61 ГКН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 106.29 0.873    МЯН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.12 16.006    ГКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.9 8.421    ИМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.5 7.986    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.14 7.700    С.И.Г. ООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.10 5.748    АДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.4 5.427 54.27 ССЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.6 4.835 48.35 ГКН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.15 4.760 47.60 ПСД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.7 4.446 44.46 БББ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.1 3.418 34.18 ВИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.2 3.414    СКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.17 2.902 29.02 СВЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.13 2.898    ТБА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.3 2.637    ТЯН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.16 2.119    ВФВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.8 1.863 18.63 ВНК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.18 1.669 16.69 ДНС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   104.19 1.186 11.86 ГВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 104.11 0.337    ВИЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 58.20 22.420    КЗМ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.10 20.025 200.25 НХС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 58.12 14.490    МСТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.11 14.482 144.82 ИЗМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.13 10.295 102.95 ТМШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.16 6.763 67.63 ЯВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 58.18 5.574    ИПМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.17 4.743 47.43 СТМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.14 4.567 45.67 ГМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   58.15 4.502 45.02 КПК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 58.19 4.158    ДМЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.10 8.407    ТВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.8 5.828    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.7 5.552    ВМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.6 5.305    ВКЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.5 4.092    ККЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.1 3.166    КМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.4 3.119    НСА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.9 2.744    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.3 1.585    ГНС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 105.2 1.463    ХСТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   221.468  141.095 1410.95  

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37 24.5 10.463    АЕК и др. 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37   24.9 7.735 77.35 ГХС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37 24.7 7.115    ДНМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37 24.6 6.574    НСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37   24.8 3.870 38.70 ВНК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37 24.10 3.208    КПМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 37   24.1 2.094 20.94 КХМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.13 9.200 92.00 ЯСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38 30.11 8.665    БСК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.12 8.009 80.09 МСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.22 5.740 57.40 СВБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.10 5.732 57.32 ТСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.19 5.481 54.81 КЗК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38 30.23 5.386    НСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.18 4.264 42.64 ПЗК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.14 3.742 37.42 АКБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38 30.16 2.739    ИСК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38 30.15 2.660    НПК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.17 2.185 21.85 ГКК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38 30.24 1.067    ТМК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38   30.20 0.654 6.54 ИСМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 38 30.9 0.240    НДК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39 23.5 13.895    ТМК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39 23.6 9.166    ЯСБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39   23.4 7.575 75.75 ВСМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39 23.3 7.001    ССБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39   23.2 1.640 16.40 КБМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39 23.1 0.485    МНБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 39 22.8 0.295    МПМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.9 4.093    ДМЙ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.13 3.609 36.09 КСБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.14 3.432    ЯСБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.16 3.102 31.02 МСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.11 2.926    КНС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.17 2.819    НСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.8 2.700    ГПМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.10 2.680    СИМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.15 2.668 26.68 ВМТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.18 2.062 20.62 ЯСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.7 1.932 19.32 ХНА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.19 1.638 16.38 ТСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42 25.20 0.588    ФММ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 42   25.21 0.347 3.47 БББ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43 25.9 1.102    ДМЙ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43 25.14 1.059    ЯСБ 



РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43   25.16 1.054 10.54 МСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43   25.15 0.891 8.91 ВМТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43   25.13 0.822 8.22 КСБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43 25.11 0.782    КНС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43 25.17 0.673    НСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43 25.10 0.620    СИМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43 25.8 0.221    ГПМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 43   25.18 0.133 1.33 ЯСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 44   26.7 7.925 79.25 СВТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 44   26.10 6.604 66.04 МГТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 44   26.8 5.545 55.45 ЯВТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 44 26.6 2.920    ЙГК и др. 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 44 26.9 2.374    ЙГТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 45 26.4 3.704    ФСТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 45 26.5 3.045    ДМЙ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 46 26.6 1.558    ЙГК и др. 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55 14.34 14.224    КНМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55 14.33 4.552    АЩМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55 14.30 3.831    ГСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55   14.35 2.384 23.84 ИМА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55   14.32 2.190 21.90 АЛЦ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55   14.31 1.845 18.45 ЙХМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 55   14.38 0.906 9.06 НМА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 72 78.25 2.727    МЯН 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 72   78.16 1.836 18.36 ГКН 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 72 78.14 1.818    СИМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 72 78.26 1.766    МАН КАПИТАЛ ООД 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 72   78.17 1.455 14.55 ГКН 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 72   78.15 1.370 13.70 ССА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73   115.6 7.905 79.05 КСА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73 115.4 5.288    ТБА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73 115.8 4.549    ИВГ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73 115.7 4.474    ВТА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73 115.5 4.064    СБК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73 115.9 3.141    ИВГ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73 115.2 1.834    ВИЗ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 73   115.10 0.402 4.02 ЙИМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 74 109.1 0.893    СБК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 74 109.2 0.500    ВФВ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 74 109.3 0.317    ДКН 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86 24.13 5.803    ЙСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86   24.4 5.544 55.44 ИГК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86   24.16 4.781 47.81 КНМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86   24.12 3.387 33.87 СНК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86 24.3 3.111    СКМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86 24.2 3.051    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86   24.14 1.353 13.53 ЯВТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 86 24.15 1.100    ПВК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 87 23.6 5.328    ЯСБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 87 23.5 3.822    ТМК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 87 23.3 2.126    ССБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 87   23.4 2.002 20.02 ВСМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 87   23.2 0.315 3.15 КБМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88   30.13 2.249 22.49 ЯСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88 30.11 2.003    БСК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88   30.12 1.606 16.06 МСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88   30.10 1.287 12.87 ТСС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88   30.14 0.942 9.42 АКБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88 30.15 0.790    НПК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88 30.16 0.560    ИСК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88 30.9 0.443    НДК 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88   30.7 0.226 2.26 ЕХБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 88   30.8 0.144 1.44 КНС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 89   26.14 1.028 10.28 ЯВТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 89   26.13 0.830 8.30 СВТ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.13 13.831 138.31 ЙХМ 



РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.12 2.006 20.06 КВА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.4 1.742 17.42 ЙИС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.3 1.257 12.57 БЙМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.2 1.248 12.48 ИЙМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.1 0.599 5.99 СНС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 93   80.14 0.410 4.10 ПБС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 94 80.6 4.466    ДНМ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 94 80.7 3.424    ГЯШ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 102 77.56 8.241    МАН КАПИТАЛ ООД 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 102   77.55 0.852 8.52 ННГ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 4   115.3 1.536 15.36 ХВБ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 105 117.16 2.412    КСА 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 105 117.17 1.673    СЛЦ 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 105   117.18 1.084 10.84 ЙИС 

РАДКА НИКОЛАЕВА КОСТОВА 105   117.19 0.840 8.40 ССА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   218.590  177.644 1776.44  

 

 

 

 




